
Sherpa ski school - Aktuálně - Reference Dan Boucník

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Reference-Dan-Boucnik/?page=4&sort=date

Reference Dan Boucník

(10.11.2015 - )

 

Instruktor Dan Boucník: 

reference Sherpaski zima 2015, :)

 

Po nemastných a neslaných zkušenostech z předchozí lyžařské školy nebylo moje očekávání vysoké, 

když jsem nastoupil na první týden u Šerpáků. Nebylo příliš sněhu, klientů, ani nadšení. 

strana 1 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Reference Dan Boucník

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Reference-Dan-Boucnik/?page=4&sort=date

Ale to se všechno, kompletně všechno změnilo!

To si piš, že jsem po sezóně u Šerpáků zaznamenal změnu. A jakou! 

Práce s lidmi, nutnost naučení se bezchybným komunkikačním dovednostem 

a každodenní zápřah během jedné sezony udělaly z původně tichého studenta filosofické fakulty 

ostříleného a sebevědomého instruktora-profesionála. 

Karlovské horské slunce opálilo tělo do bronzova, fyzická aktivita zocelila svaly a zformovala postavu, pracovní úspěchy

pozvedly ducha. 

Z potřeby spolupracovat s ostatními instruktory, s týmem vlekařů v areálu,či obsluhou hospůdky U Yettiho se zrodila

nezničitelná přátelství, které ani mimosezónní odloučení nedokázalo zpřetrhat.

Nejspíš nejdůležitější posun, kterého jsem ale prací u SherpaSkiSchool dosáhl, je rozšíření obzorů.

Lyžování není jen sport, není to jen jedna z řady dovedností, není to pouhá možnost obživy. 

strana 2 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - Reference Dan Boucník

8.2.2017 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/Reference-Dan-Boucnik/?page=4&sort=date

Lyžování je emotivní záležitost, přirozený pohyb, styl života a způsob, jak se ze života

radovat. 

SherpaSkiSchool mi pomohla si tohle všechno naplno uvědomit. 

Díky, Sherpáci. 

Díky, Petře... Díky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 3 / 3

http://www.tcpdf.org

